[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«24» мая 2013 г. № 23/169-ГС                                    Принято на 23 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                              народных депутатов IV созыва

О принятии решения «О внесении изменений
в правовые акты Ливенского городского
Совета народных депутатов по организации

деятельности административной комиссии»
Руководствуясь Законом Орловской области от 13 июля 2007 года № 691-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в правовые акты Ливенского городского Совета народных депутатов по организации деятельности административной комиссии».

2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и обнародования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                              Е.Н. Конищева